
●
７
つ
の
間
違
い
探
し
解
答

１ 

紋（
中
上
）

２ 

傘
の
長
さ（
中
上
）

３ 

髪
の
横（
ビ
ン
）の
大
き
さ（
右
上
）

４ 

傘
の
握
り
方（
左
中
）

５ 

鐘
の
絵（
中
央
）

６ 

「
鯉
」と「
鮒
」（
右
中
）

７ 

草
履（
右
下
）

〒040-0022 函館市日乃出町18-1

http://www.print-house.jp/   
TEL.0138-54-1551

■札幌支店 〒060-0042
札幌市中央区大通西8丁目2-38
ストーク大通ビル5F 
TEL.011-219-2027

まいぷれ函館
HAKODATE
函 館

掲 載 店 募 集 中 !!

地域情報サイト

印刷・出版・企画制作

あなたのお店をジモトでアピールしてみませんか？

ダテパー まいぷれ函館 函館近郊のイベント
お店･施設の情報はコチラ！

毎月月末発行

※8月16日(火)から平常通り業務を行っております。

夏 期 休 業 の お 知 ら せ

2022年8月15日㈪夏期休業日

当会では下記の日程、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。休業期間中は
何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

法人ニュース は　こ　だ　て 令和 4年 8月 1日第421号()11


